
  

Szczecin, dnia 16.12.2024 r. 

A-ZP.38164.2024.AS 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przebudowa i dostosowanie do 

obowiązujących przepisów Domu Studenta nr 4 przy ul. Podgórnej 26 w Szczecinie – etap I. 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1320) zwanej dalej PZP , informuje, że: 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

Firma Budowlana Ekoprojekt 

Maciej Moszyński  

ul. Miła 26, 74-400 Dębno  

NIP 5971655255 

Cena brutto: 4 448 000,00 PLN 

Termin realizacji – 300 dni  

Termin gwarancji – 60 miesięcy 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 
Nr 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN cena 

brutto PLN 

Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

Termin 

realizacji  

Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

Termin 

gwarancja  

Łączna  

liczba  

punktów 

1  Manilo Sp. z o.o. Sp. k. 

 ul. Południowa 5,  

71-001 Szczecin 

 NIP 955-238-87-22 

46,16 25,00 15,00 86,16 

2 SIGMA-FIRMA 

OGÓLNOBUDOWLANA  

PIOTR LATUSZEK 

UL. SANTOCKA 41,  

71-083 SZCZECIN 

NIP 851-190-29-95 

48,98 25,00 15,00 88,98 

3 PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE 

„ZGODA” JAROSŁAW ZGODA 

ul. Marii Konopnickiej 32/U,  

71-132 SZCZECIN 

NIP 852-040-25-42 

43,80 
25,00 15,00 83,80 

4 SOVEX Sp. z o. o. 

UL. GDAŃSKA 7 m. 17,  

70-660 SZCZECIN  

NIP: 9552575200 

53,91 
25,00 15,00 93,91 

5 FORHAUS  

KATARZYNA WOŹNIAK  

UL. 26 KWIETNIA 45/36,  

71-126 SZCZECIN 

 NIP 852-225-31-87 

52,81 
25,00 15,00 92,81 

6 Firma Budowlana Ekoprojekt  

Maciej Moszyński  

ul. Miła 26, 74-400 Dębno  

NIP 5971655255 

60,00 25,00 15,00 100,00 

 


		2024-12-16T10:43:38+0100


		2024-12-16T11:22:26+0100
	Andrzej Jakubowski




